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PDF Extra
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הערה, סימון ושטח קובצי PDF לבהירות נוספת 






הוסף הערות וקובצי PDF עם סגנון

הפק את המרב מהפרויקטים שלך ותיהנה משיתוף פעולה חלק עם תוכנת סימון PDF המיועדת למשתמש המודרני. בין אם זה ’ הוספת הערות וטקסטים של שכבת-על, הצבת חותמות או יצירת שרטוטים מותאמים אישית בתוך המסמך שלך, עם PDF Extra אתה תמיד יכול לסמוך על ביצוע העבודה ברמה מקצועית.

 הורדה חינם 
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הפוך את הערת PDF למהנה

הנח את הקוראים שלך ו-    ספק משוב מפורט עם הערות תובנות  , שאותן תוכל מאוחר יותר למקם מחדש באופן חופשי בכל מקום בתוך המסמך.  הוסף טקסט ל-PDF עם תיבות טקסט הניתנות לשינוי גודל  כדי להרחיב את התיעוד הקיים, לעבור על מידע מיושן או להדגיש תוכן קריטי שאחרים צריכים לראות.

 הורדה חינם 
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גלה הגיון בקובצי ה-PDF שלך

 הדגש תוכן PDF עם צבעים מותאמים אישית  כדי להקל על המסמך שלך קרא וניווט, ולאחר מכן השתמש באפליקציית סימון PDF כדי לצלם תמונת מצב מהירה ולהוסיף אותה לקובץ אחר לעיון קל.  פשט מושגים מורכבים עם צורות גיאומטריות  וצרף תיעוד תומך (PDF, תמונות וכו') ישירות בתוך הקובץ שלך.

 הורדה חינם 
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הכנס חותמות וציורים

 הוסף במהירות חותמות מוכנות מראש, כגון “ אושר ”  ,  “ להערה ”  ,  או “ בטל ”  ושלח את השינויים שלך לבדיקה. שרטט רעיונות לשלבי תכנון מאוחרים יותר ישירות ב-PDF שלך עם כלי הציור המובנים.

 הורדה חינם 
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שטחו קובצי PDF כדי לשמר את עבודתכם

עקב אופן הפעולה של פורמט ה-PDF, רוב הערות ה-PDF שלכם, כגון הערות כלשהן ייתכן שהשארת במסמך שלך, לא יודפס.  קבע את השינויים שלך להדפסה עם תכונת PDF השטוחה של PDF Extra  , או השתמש בה כאמצעי  אבטחת קבצים  נוסף כדי למנוע מאחרים לערוך את הטפסים שלך או סוגים אחרים של מסמכים אינטראקטיביים.

 הורדה חינם 
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למה להפוך את PDF Extra למעריך PDF?


 

בניגוד לפתרונות תוכנה אחרים המאפשרים לך להעיר הערות על קבצי PDF אך מגיעים עם תכונות חסרות תועלת או bloatware, אנו משתמשים ’ לא אוהב לבזבז את הזמן שלך. בין אם אתה עובד על פרויקטים בינלאומיים מורכבים הכוללים מספר בעלי עניין או פשוט רוצה ליהנות מרומן מספריית ספרי ה-PDF שלך, תגלה ש  כל פעולה בתוך PDF Extra תדרוש מינימום מאמץ מצידך  . בצד תגי PDF, עבודה מורכבת עוד יותר, כמו ארגון דפים,  עריכת PDF  , או אפילו דברים כמו יצירת מסמכי PDF חדשים מאפס, הם מהירים וקל לביצוע הודות לממשק המשתמש המוכר והפשוט.


 

 הורדה בחינם 






שאלות נפוצות




מהי הדרך הטובה ביותר לסמן קובץ PDF?




כיצד להוסיף הערות ל-PDF היא שאלה שתשובתה תהיה תלויה בצרכים של הפרויקט הנוכחי שלך. עם זאת, כדי להבטיח זרימת עבודה של סימון PDF ללא חיכוך, כולל בעת הערות על PDF,  ניתן לגשת במהירות לרוב מה שאתה צריך בלחיצה ימנית אחת  .







האם אני יכול להשתמש כדי להוסיף הערות ל-PDF מלבד Adobe?




רק בגלל ש-Adobe Acrobat הוא התקן בתעשייה, ’ לא בהכרח אומר שזה ’ זה הדבר הטוב ביותר שאתה יכול להשתמש בו כדי להגיב על קובצי PDF. רשימת התכונות הארוכה שלו, למרות שהיא מרשימה, מסתיימת לעתים קרובות בבלבול משתמשים חדשים, והיא ’ הוא גם לא מתומחר בצורה נגישה כמו חלופות אחרות. זה ’ זה גם שירות מבוסס ענן, כלומר, יעילות העבודה שלך תהיה תלויה בחיבור האינטרנט שלך וב-Adobe ’ s שרתים. 
 
 לעומת זאת, ל-PDF Extra יש את כל הכלים החיוניים שאתה ’ אצטרך לבצע כל עבודת סימון PDF. זה ’ זה גם  במחיר תחרותי     החלופה של Adobe Acrobat עולה רק 49.99 $ לשנה  עבור מנוי ה-Premium. אתה יכול אפילו לעבוד במצב לא מקוון או לרכוש רישיון קבוע למקרה שלא ’ לא רוצה לשלם עבור מנוי שנתי.







אני מגיב על PDF בחינם?




כן!  PDF Extra מציעה את רוב כלי הסימון ללא תשלום  , ומאפשרת לך לבצע כ-80% מהעבודה מבלי לשלם דבר. עם זאת, כמה תכונות שימושיות, כגון הוספת קבצים מצורפים או הסרת סימון PDF, כמו גם כלים כמו  דחיסת PDF  ,  PDF המרה  , או  PDF combiner  , אינם זמינים ב-PDF המציין החינמי ודורשים רישיון.







האם אוכל להוסיף סימון לתמונת PDF?




כמו בכל תוכן מבוסס טקסט, פשוט  לחץ לחיצה ימנית על תמונה כדי לחשוף רשימה של כל אפשרויות הסימון המהיר הזמינות  . למשימות קצת יותר מורכבות, כמו הצבת חותמת או ציור על גבי תמונה,   השתמש בהערה הייעודית של PDF Extra & סעיף סימון   כלים.







להסיר הערות מ-PDF?




 PDF Extra מאפשר לך למחוק סימון בלחיצה אחת  , חוסך לך שעות על גבי שעות בחיפוש אחר הערות ספציפיות או כל סימון מודגש טקסטים שאולי פספסת. שימו לב שעל ידי מחיקת כל ההערות, תמחק גם תגובות שהשאירו משתמשים קודמים.







האם PDF משטח?




התוכן של PDF, כגון טקסט, תמונות או הערות, כולם מאוחסנים כחלקים נפרדים, הנקראים שכבות. בעת רידוד PDF עם PDF Extra, אתה יוצר  גרסה חד-שכבתית של המסמך שלך שמתייחסת לכל רכיבי התוכן שלו כטקסט מקורי  , תוך שמירה על המסמך הרב-שכבתי המקורי שלך ללא פגע.







לשטח קובץ PDF?




אחת הסיבות העיקריות שאתה צריך לשטח קובץ PDF היא  כאשר אתה רוצה שהערות והערות אחרות יופיעו בצורה מודפסת  . סיבה נוספת היא כאשר אתה רוצה לנעול אלמנטים אינטראקטיביים מסוימים בתוך PDF, כגון תיבות סימון, לחצני בחירה ורשימות נפתחות. רידוד המסמך שלך יהפוך רכיבים כאלה לבלתי אפשריים עבור אחרים לערוך. אתה יכול גם  להגן על קובצי PDF עם סיסמה  כאמצעי אבטחה נוסף.







שיטוח PDF משפיע על איכות הקובץ שלי?




בעת רידוד קובץ PDF, כל התמונות שיש לך במסמך תומרו  ל JPEG  , שלעיתים עשוי להשפיע על האיכות הסופית. במקרה שאתה רוצה להקטין את הקובץ שלך ולשמור על האיכות קרובה ככל האפשר למקור, אפשרות טובה בהרבה היא להשתמש ב  דחיסת PDF  .







להדפיס PDF עם הערות?




מכיוון שההערות מונחות על גבי ה-PDF (כלומר שהן מתווספות כשכבה נוספת), הן אינן “ ראה ” על ידי המדפסת ולכן אינם נראים על הנייר. כאשר אתה משטח הערות ב-PDF, אתה תמזג את כל האלמנטים לשכבת מסמך אחת שהמדפסת תראה ותבין.










קבל טיפים נוספים בנושא PDF ישירות מהמומחים שלנו
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גלה מה עוד אפשר לעשות בעזרת PDF Extra
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עִבְרִית 
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זכויות יוצרים © 2024 MobiSystems.
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כמעט סיימת!

השלם את ההתקנה באמצעות לחיצה על הקובץ שהורדת
 ומילוי אחר ההוראות.












